

**ATTO DI SOTTOMISSIONE****Premesso che:**

- con Contratto ID: 28274578|21/12/2022|HTA è stata affidata la fornitura dei “Servizi di assistenza, manutenzione, supporto e formazione del Sistema di Accoglienza Regionale della Ricetta Dematerializzata (SAR) ai sensi del D.M. 02.11.11 – Accordo quadro “Lotto 2 CIG 792312733D” – (CIG derivato 8861295BF4)”;
- l'aggiudicazione è stata effettuata a favore della ditta NBS S.r.l. con sede legale in Via Valtiberina n. 23 – 63074 San benedetto del Tronto (AP) – C.F. e P.I. 01517290670, per un importo di € 219.354,78 (IVA 22% inclusa)
- il contratto, all'art. 6 “Durata, avvio dell'esecuzione, proroghe e sospensioni”, prevede la possibilità di avvalersi del rinnovo del contratto per n. 24 (ventiquattro) mesi;
- la Stazione Appaltante ha deciso di avvalersi della facoltà di procedere al rinnovo del contratto in scadenza e la società ha comunicato la propria disponibilità;
- l'importo del contratto per 24 (ventiquattro) mesi, oggetto dell'atto di sottomissione, è pari a € 119.866,00 (IVA esclusa), corrispondenti ad € 146.236,52 (IVA 22% inclusa)

dichiara e si obbliga quanto appresso:**• Dati dell'offerta aggiudicataria**

Il corrispettivo indicato nel contenuto economico dell'offerta di € 179.799,00 (iva 22% esclusa) viene modificato con un aumento di complessivi € 119.866,00 (iva esclusa), per la fornitura ed i servizi come di seguito dettagliati:

Sigla	Descrizione servizio	qta.	c. unit. €	tot annuo	tot. Iva es.	iva	tot
MAC	Manutenzione ordinaria, Adeguativa, Correttiva applicativi software e del software di base.	2300	8,00	18.400,00 €	36.800,00 €	8.096,00 €	44.896,00 €
MEV	Sviluppo software su commessa della Regione marche. (FP)	150	141,10	21.165,00 €	42.330,00 €	9.312,60 €	51.642,60 €
CONF	Personalizzazione e parametrizzazione a misura (GP)	20	350,60	7.012,00 €	14.024,00 €	3.085,28 €	17.109,28 €
HLP+REM	Canone annuale infrastruttura - fascia oltre i 1.000 utenti (HLP/2 + REM)	1	10.100,00	10.100,00 €	20.200,00 €	4.444,00 €	24.644,00 €
	Tariffa base Help desk primo livello €/minuto con competenze specialistiche - tariffa fino a 20.000 mnuti/anno	1000	0,35	350,00 €	700,00 €	154,00 €	854,00 €
	Tariffa unitaria basata sul MIX del GP GESA	10	290,60	2.906,00 €	5.812,00 €	1.278,64 €	7.090,64 €
TOTALI				59.933,00 €	119.866,00 €	26.370,52 €	146.236,52 €



AGENZIA REGIONALE SANITARIA

Regione Marche



- **Durata del contratto**

In conseguenza del rinnovo, la durata del contratto è prorogata, al massimo, fino al 31/08/2027.

- **Modalità di pagamento**

I pagamenti verranno effettuati all'appaltatore secondo le modalità già previste dagli artt. 11 – “Espletamento e ultimazione della prestazione”, 12 – “Verifica di conformità” e 13 – “Pagamento del corrispettivo” del Contratto in epigrafe.

- **Norme di rinvio**

La prestazione è resa alle stesse condizioni contrattuali tutte contenute nella documentazione di gara senza pretendere indennizzi o compensi di sorta, fatto salvo il pagamento dei servizi e delle attività eseguite, computati in base ai prezzi offerti in sede di gara.

Per quanto non espressamente riportato nel presente contratto le parti intendono far riferimento alle condizioni riportate nella documentazione di gara.

Il Responsabile del Procedimento

L'appaltatore